各位 様                               令和 5年 12月 14日

バンドフェス藤枝 2024

協賛のご案内

師走の候、貴社におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

私共バンドフェス藤枝実行委員会は2015年より「音楽で藤枝を盛り上げよう !」をスローガンに掲

げ藤枝市民会館において、「バンドフェス藤枝」というイベントを開催させていただいております一般

市民によるボランティア団体で、来年 2024年 8月 25日に 8回目を開催させていただけることとなり

ました。(コロナにより 2年間開催中止)

つきましては誠に恐縮ではございますが、バンドフェスの主旨にご賛同いただきご協力い

ただければと、ご案内させていただきます。

 最終締切は 7月中旬を予定しておりますが、2月 28日までにお申込・御入金いただいた企

業様につきましては当日配布するパンフレットに加えて 4 月下旬より配布するポスター・チ

ラシにもお名前を掲載させていただけますのでお早めにお申込をお願いいたします。

 お申込に際しては別紙申込用紙にご記入の上、郵送･メール･FAXにてお願い申し上げます。

バンドフェス藤枝 実行委員長 鷲野 雅基

Tel 090-3453-1855

協賛受付メール kyousan@band-fes-fujieda.band

お問い合わせ

バンドフェス藤枝実行委員会 事務局 大山 誠

TEL  090-7915-2590 Mail beckeric@i.softbank.jp

名　　　称

㊞

連絡先ご住所

連絡先電話番号

連絡先FAX番号

20   年   月    日 下記のとおり協賛金を添えて申し込みいたします。

サイズ 掲載場所 料金 〇を記入
↓

A4全面 本文内 9,000円
A4半面 本文内 5,000円

A4  1/4面 本文内 3,000円
A4全面 裏表紙 20,000円
A4全面 見返し 15,000円

↓ ↓

原稿 原稿別途提出 掲載不要

お支払い方法 振込 スタッフへ手渡し

請求書 必要 不要

尚、お振込みの場合、手数料は負担致します。

原稿の送付先

426-8722　静岡県藤枝市岡出山1-11-1    藤枝市民会館内　バンドフェス藤枝 実行委員会

  協賛受付専用  FAX  054-645-2904    ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kyousan@band-fes-fujieda.band

お問い合わせ  市民会館   TEL  054-643-3931　　実行委員長 鷲野雅基　090-3453-1855

バンドフェス 藤枝 2024 協賛申込書

左記以外に
ご希望が

ありましたら
お知らせください

しずおか焼津信用金庫    藤枝中央支店   普通 0194611
バンドフェス 藤枝  実行委員長 鷲野雅基(わしのまさき)

    いずれかを〇で囲んでください

(担当者様のお名前                                              )

   -           -

   -           -

担当者名    　　　                (バンド名                    )